KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.
Dnia 12 (24) Grudnia. — Rok 1853.

№ 339.

Jutro, NARODZENIE CHRYSYDUSA P.
Jutro i pojutrze, Kurjer nie wyjdzie.

Jutro, jako w Uroczystość BOŻEGO NARODZENIA, odbędzie się w Kościele W.W. PP. Sakramentek, Nabożeństwo solenne, o godzinie 10ej z rana, z Wystawieniem N. SAKRAMENTU, i Kazaniem na Summie.